

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8
Stavba: Sanace sesutého skalního masivu a oprava dynamické bariery po MÚ ze dne 30.04.2022 v úseku Davle – Skochovice

KSO:
Místo: Davle - odb. Skochovice km 33,500 - 34,150

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AZ SANACE a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 155 953,27
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 155 953,27	242 750,19
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 398 703,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 8
Stavba: Sanace sesutého skalního masivu a oprava dynamické bariery po MÚ ze dne 30.04.2022 v úseku Davle – Skochovice
Místo: Davle - odb. Skochovice km 33,500 - 34,150 Datum: 13. 5. 2022
Zadavatel: Projektant: AZ SANACE a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 155 953,27	1 398 703,46
SO 01	I. Etapa - Bourací a zemní práce	966 017,04	1 168 880,62
SO 02	II. Etapa - Bourací a zemní práce	94 490,60	114 333,63
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	95 445,63	115 489,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace sesutého skalního masivu a oprava dynamické bariery po MÚ ze dne 30.04.2022 v úseku Davle – Skochovice

Objekt: SO 01 - I. Etapa - Bourací a zemní práce

Místo: Davle - odb. Skochovice km 33,500 - 34,150

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant: AZ SANACE a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							966 017,04	
D HSV Práce a dodávky HSV							966 017,04	
D 1 Zemní práce							958 145,64	
1	K	122452501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	17,000	600,14	10 202,38	CS ÚRS 2022 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122452501					
2	K	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (molykami, páčidly) horolezeckou technikou	m3	90,000	3 433,60	309 024,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji molykami, páčidly					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/155211122					
3	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	40,000	4 158,80	166 352,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/155211311					
4	K	155211313	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou hydraulickými klíny	m3	39,000	8 140,00	317 460,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek hydraulickými klíny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/155211313					
5	K	162432511	Vodorovné přemístění výkopku do 2000 m pracovním vlakem	t	409,200	267,88	109 616,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku pracovním vlakem bez naložení výkopku, avšak s jeho vyložení, pro jakoukoliv třídu těžitelnosti, na vzdálenost do 2 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162432511					
VV			186*2,2 "Přepočtené koeficientem množství	409,200				
VW			Součet	409,200				
6	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	100,000	148,00	14 800,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: součet objemu položek odkopávek, čištění skalních ploch a odtěžení nestabilních hornin					
7	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	86,000	49,58	4 263,88	CS ÚRS 2022 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151112					
8	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuštěných strojně	m3	186,000	142,08	26 426,88	CS ÚRS 2022 01
PP			Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných z hornin nesoudržných kamenitých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151112					
D 2 Zakládání							7 871,40	
9	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	180,000	16,72	3 009,60	CS ÚRS 2022 01
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výzlužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141112					
VV			délka objektu x šířka pásu	180,000				
VW			30*6	180,000				
VW			Součet	180,000				
10	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	180,000	12,21	2 197,80	CS ÚRS 2022 01
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2					
11	K	113311171	Odstranění geotextilií ze základové spáry	m2	180,000	14,80	2 664,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113311171					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace sesutého skalního masivu a oprava dynamické bariery po MÚ ze dne 30.04.2022 v úseku Davle – Skochovice

Objekt: SO 02 - II. Etapa - Bourací a zemní práce

Místo: Davle - odb. Skochovice km 33,500 - 34,150

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant: AZ SANACE a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 490,60

D HSV Práce a dodávky HSV

94 490,60

D 1 Zemní práce

94 490,60

1	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	25,000	119,88	2 997,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegetace včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do průměru 10 cm

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/155211112

2	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbječkou	m3	22,000	4 158,80	91 493,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/155211311

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace sesutého skalního masivu a oprava dynamické bariéry po MÚ ze dne 30.04.2022 v úseku Davle – Skochovice

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Davle - odb. Skochovice km 33,500 - 34,150

Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant: AZ SANACE a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 445,63	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				95 445,63	
D	VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady				74 235,49	
1	K	010000000	Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace materiálů	%	4,000	10 605,07	42 420,28	
	PP		Zařízení staveniště, územní vlivy, provozní vlivy, mimostaveništní doprava mechanizace materiálů					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	%	2,000	0,00	0,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
3	K	065002000 R	Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace	%	3,000	10 605,07	31 815,21	
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace					
D	VRN2		Projekční činnost				0,00	
4	K	013203000	Dokumentace pro opravné práce	%	8,000	0,00	0,00	
	PP		Dokumentace pro opravné práce					
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	0,00	0,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN4		Inženýrská činnost				21 210,14	
6	K	0132540000	Zkoušky a ostatní měření	%	2,000	10 605,07	21 210,14	
	PP		Zkoušky a ostatní měření					